בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 44387-12-14 מדינת ישראל נ' יפרח
תיק חיצוני: 2013/_383177__

בפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המבקש דני יפרח
נגד
המשיבה מדינת ישראל

החלטה

בפניי בקשה לחיוב המשיבה בפיצויים, לפי סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

רקע

1. כנגד המבקש הוגש כתב אישום בגין עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין וכן עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 27.8.2013, בסמוך לביתו במושב תירוש, תקף המבקש שלא כדין את ו' ק (להלן: "**המתלונן**"), בכך שבמהלך ויכוח ביניהם הרים מוט ברזל והיכה את המתלונן באיזור הבטן והחזה.

יש לשוב ולהזכיר, כי ההליך הפלילי הסתיים בשלושה דיונים בלבד בבית המשפט.

סוף דבר

לאור כל האמור לעיל, אני קובע כי לא קיימת במקרה זה כל הצדקה לפיצוי המבקש בגין הגשת כתב האישום כנגדו, וכי המבקש לא הוכיח את זכאותו לפיצוי זה.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.